
Broj 8. 31. prosinca 2015.Godina XXII.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

S A D R Ž A J

1. Zaključak o tekućoj donaciji Lovačkom 
društvu “Fazan”;

2. Zaključak o tekućoj donaciji DVD-u Marija 
Magdalena;

3. Zaključak o potpori radu Ogranka MH u 
Zaprešiću;

4. Zaključak o tekućoj donaciji KUD-u 
“Pušća”;

5. Zaključak o tekućoj donaciji Taekwondo 
klubu “Plamen” Pušća;

6. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o dopuni Odluke o cijeni vodnih usluga



Stranica Broj 8.Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1

2

3

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine,” broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pušća 
dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji LOVAČKOM DRUŠTVU 

„FAZAN“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija LOVAČKOM DRUŠ-
TVU „FAZAN“ u visini od 5.000,00 kuna, za program:

• osiguranje lovišta za možebitne štete nastale od 
divljači

temeljem Zahtjeva LOVAČKOG DRUŠTVA „FAZAN“ od 
14. prosinca 2015. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
R062.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/15-01/18
URBROJ: 238/24-02-15-02
Donja Pušća, 29. prosinca 2015. godine

   NAČELNICA
    Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine,” broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pušća 
dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji DVD-u Marija Magdalena

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija DVD-u Marija Magdale-
na u visini od 100.000,00 kuna, za program:

• redovna djelatnost
vezano na članak 45. stavak 1. Zakona o vatrogastvu.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
R050.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/15-01/07
Ur.br. 238/24-02-15-11
Donja Pušća, 29. prosinca 2015. godine
      

NAČELNICA   
  Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pušća 
dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
O POTPORI RADU OGRANKA MH U 

ZAPREŠIĆU

Članak 1.

Prihvaća se Zamolba MATICE HRVATSKE, Ogran-
ka Matice hrvatske u Zaprešiću iz Zaprešića, Ulica Mar-
šala Tita 1 za potporu projektu postavljanje spomen-ploče 
dr. Ivanu Pernaru u iznosu od 2.000,00 kuna.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u 
proračunu Općine Pušća na poziciji R057. 

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Općine Pušća.                                                                                      



StranicaBroj 8. Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

5

4

KLASA: 400-01/15-01/10
URBROJ:238/24-02-15-02
Donja Pušća, 29. prosinca 2015. godine

  NAČELNICA   
  Anđela Cirkveni                                                                                 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine,” broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pušća 
dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji KUD-u „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija KUD-u „Pušća“ u visini 
od 5.100,00 kuna, za program:

• sudjelovanje u organizaciji kulturno umjetničkog 
programa u sklopu Poljoprivredno božićnog sajma 
u Pušći

temeljem Prijedloga za ostvarivanje financijske potpo-
re programima i projektima udruge „KUD Pušća,“ br. 
10/2015. od 07. prosinca 2015. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
R055.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/15-01/03
URBROJ: 238/24-02-15-16
Donja Pušća, 29. prosinca 2015. godine
        

NAČELNICA   
  Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine,” broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pušća 
dana 29. prosinca 2015. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji TAEKWONDO KLUBU 

„PLAMEN“ PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija TAEKWONDO KLUBU 
„PLAMEN“ PUŠĆA u visini od 15.000,00 kuna, a za pro-
grame:

• plaćanje najma sportske dvorane Osnovne škole 
Pušća;

• kotizacija, licenciranje trenera i registracija natje-
catelja prema Hrvatskom Taekwondo savezu

temeljem Zahtjeva za ostvarivanje financijske potpore pla-
ćanja projekta udruge TAEKWONDO KLUB „PLAMEN“ 
PUŠĆA od 22. prosinca 2015. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2015. godinu, na poziciji 
R063.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/15-01/19
URBROJ: 238/24-02-15-02
Donja Pušća, 29. prosinca 2015. godine

NAČELNICA   
  Anđela Cirkveni



Stranica Broj 8.Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

6
Na temelju članka 206. stavak 1. Zakona o vo-
dama („Narodne novine“, broj 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14) i članka 79. Statuta Op-
ćine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, 

broj 01/13 - pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine 
Pušća dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku  

o dopuni Odluke o cijeni vodnih usluga

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu VODOOP-
SKRBA I ODVODNJA ZAPREŠIĆ D.O.O. za usluge 
iz Zaprešića, P. Lončara 2, OIB: 29113541841 na Od-
luku o dopuni Odluke o cijeni vodnih usluga br. 823-
2/15 od 23. prosinca 2015. godine.

2. Cjenik vodnih usluga br. 823-2/15 od 23. prosinca 
2015. godine sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Cjenik vodnih usluga br. 823-2/15 od 23. prosinca 
2015. godine primjenjivati će se od 01. siječnja 2016. 
godine.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 325-03/15-01/01
URBROJ: 238/24-02-15-04
Donja Pušća, 29. prosinca 2015.

NAČELNICA
    Anđela Cirkveni


